
 

 
 

Fim do documento  

 
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00002/2020 
 

Às 16:41 horas do dia 13 de agosto de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00002/2020, referente ao 
Processo nº 50840.000241/2020, o pregoeiro, Sr(a) HUGO MARCUS SILVA TEIXEIRENSE, ADJUDICA aos 
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.  
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1 

Descrição: Auditoria em Área Contábil 
Descrição Complementar: Auditoria em área contábil - Exame das Demonstrações Financeiras e respectivas 
Notas Explicativas da EPL dos exercícios de 2020 e 2021, intermediárias (trimestrais) e de encerramento do 
exercício, com emissão dos relatórios e parecer de auditoria, elaboradas com base em dados do Sistema 
Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) e no estipulado pela Lei das Sociedades 
Anônimas, consoante as práticas contábeis adotadas no Brasil; Avaliação e testes dos controles internos, com 
emissão de relatórios; Auditoria nas obrigações acessórias: ECD, ECF e DIRF (anos calendários 2019, 2020 e 
2021); EFD Contribuições (mês de maior recolhimento de cada ano-calendário de 2019, 2020 e 2021); e-Social 
e REINF (meses de novembro de 2019, 2020 e 2021); com emissão de relatórios de recomendações e eventuais 
ajustes.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 162.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 5,00 
Situação: Adjudicado 
 
Adjudicado para: TATICCA AUDITORES INDEPENDENTES S.S. , pelo melhor lance de R$ 19.400,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
13/08/2020 
16:41:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TATICCA AUDITORES 
INDEPENDENTES S.S., CNPJ/CPF: 20.840.718/0001-01, Melhor lance: R$ 
19.400,0000

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/08/2020http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=862751&acao=A&tipo=t


